euroflex

Data
Date

Client
Customer

Codice prod.
ID Code

Descrizione prod.

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

24/01/2007

FER EF8 NOIR

4809313.1

FER EF8 NRNN 850WS CB 4P CSP 1.70M NEUTRO

Description |RON EF8 NRNN 850WS CB 4P WITH PLUG 1.70M NEUTRAL
pos| CODE DESCRIPTION
1 | 21091450 | SEMELLE DU FER COMPLETE EF8 850W SAT/LUC ASS. (HS)
6 | 6010027.0| COLLIER ART.10164 xEF9 (HS)
9 | 5910014.0 | TUBE SILICONE 4X8 105MM ANTI VAPEUR x EF9/IS90 (HS)

10 | 5405417.0

CALOTTE CHROMEE FER EF

11

12 | 7010044.0

BLOC SUPPORT ANTERIEUR EF8 NRO (HS)

13 | 7010046.0

BLOC POIGNEE EF8 NRO (HS)

14 | 6001296.0

VIS TRUC.TC+ 3.5x16 ZB

15 | 6004687.0

COLLIER BIFILAIRE ART.10096

16 | 2003027.0

RACCORD NY

17 | 5903218.0

TUBE SILIC 4X8 120MM SH70+-5 ANTI VAPEUR

18 | 7010053.0

CALOTTE POUR VOYANT EF8 X SPIA (HS)

22 | 7010054.0

BOUTON POUSSOIR EF8 C/BLOCAGE ABS NRO (HS)

23 | 7010056.0

VERROU BLOCAGE VAPEUR EF8 RSS (HS)

26 | 5810057.0

RESSORT FE De8.7 Dfilo 0.7 L=10mm Passo2.4 (HS)

34 | 6904686.0

POIGNEE LIEGE SM1/SM2

35 ] 6004191.0

ECROU CLASSE 8 (6S) M10 ZNB

36 | 6105469.0

BARETTTE DOMINO 400/5 POLI HT

39

40

41 | 7010052.1

CARTER CENTRAL EF8 NRO

42

43 1 6005538.0

VIS TRILOB.TORKS/T20 M4x14 7B

44 | 6002437.0

RONDELLE PLATE 4X12 ZN B UNI 6593

45 1 7010047.0

CAPOT POST.EF8 NRO NO BY PASS (HS)

48 | 6010062.0

VIS AUTOF TC+ 2,2x9.5 ZnB (xEF8) (HS)

49 1 7010063.0

ETRIER BLOCAGE SUPPORT MONO TUBE (HS)

50 | 7004392.0

BLOCAGE Cable FER STIRO SM2

51 | 7010064.0

ROTULE DU MONO TUBE EF8 NRO (HS)

54 | 7010051.0

CAPOT NRO POUR CAPOT POST. EF8 (HS)

57 | 7010049.0

CAPOT ARRIERE EF8 NRO S/REG (HS)

63 | 6010013.0

VIS TC+ M4x25 ZB (POUR THERMOSTAT EF9/1S90) (HS)



hp
Zone de texte
                         FER EF8 NOIR



euroflex

Data
Date

Client
Customer

Codice prod.
ID Code

Descrizione prod.
Description

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

24/01/2007

FER EF8 NOIR

4809313.1

FER EF8 NRNN 850WS CB 4P CSP 1.7M NEUTRO

IRON EF8 NRNN 850WS CB 4P WITH PLUG 1,7M NEUTRAL

64 | 6002685.0

RONDELLE A DENTS .EST. X M4 DIN 6798 ZN B

65 | 6110012.0

THERMOSTAT 125/250V 10/15A TH.200 TCO.224 (HS)

66 | 5904677.0

TUBE SILICONE 4X8 60MM SH70+-5 DIELET - AV

67 | 5810026.0

RESSORT L=40 EF9/IS90 POUR TUBE VAPEUR (HS)

69 | 6007374.0

VIS TRILOB.TCB+ M4x10 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB

73 | 6110066.0

MICRO CONTACT Cable + VOYANT FER EF8 UL CSA (HS)

74 | 6109036.0

Mono tube FER NR/BN 4P MT.1,70M 4FF

75 | 6110067.0

Cablage FER C/OCCH. AWG18/0,75 EFS8 /IS90 (HS)

76 | 7020213.2

SPINA GUSCIO MASCHIO LUNGA EFXML

77 | 7020212.3

SPINA GUSCIO FEMMINA LUNGA EFXML

78 | 6110071.0

Cablage FER C/FASTON AWG18/0,75 xTERM.EF8 (HS)

79 ] 5912426.1

ANELLO OR 1.78x5.28 EPDM (spina compatta)

80 | 7020214.1

RACC.TUBO VAP.+CONN.EL.xLUNGA EFXML

81 | 7020215.2

LEVA RILASCIO SPINA LUNGA EFXML

82 1 6020150.1

VITE AUTOF. TC TX/T10 2,9x9,5 ISO-7049 ZN

83 | 5820113.0

MOLLA PER SPINA COMPATTA LUNGA

84 17020216.2

DENTINO BLOCCO SPINA LUNGA EFXML

85 | CDMAO7

BROCHE MALE PRISE IB40- PAR 4 BROCHES

86



hp
Zone de texte
                         FER EF8 NOIR



